ПРОТОКОЛ

Работы жюри регионального тура олимпиады школьников по    технологии    9 класс (девочки)

Состав жюри:  Майная Елена Вячеславовна

                           Ковалева Любовь Михайловна

                           Шатохина Светлана Александровна

                           Старцев Михаил Юрьевич

                           Ларионова Наталья Николаевна

                           Николаев Олег Анатольевич

                           Аверьянова К.Н.

                           Лященко А.В.

                           Хомицевич Г.В.

                           Самойлова Л.С.

                           Каврук Л.А.

                           Дюнин Ю.Л.
Результаты

	№

 п/п
	Территория
	Школа
	ФИ   участника
	ФИО

учителя
	Результаты

	
	
	
	
	
	тест. Зад.
	прак. раб.
	содер. проекта и его оформление
	защита проек.
	итого 
	место

	1. 
	Приурал. р-н.
	Аксарка
	Краснова Екатерина
	Мерзлякова Галина Федотовна
	30
	25
	60
	15
	130
	

	2. 
	Салехард
	СОШ №6
	Половых Марина
	Галеева Надежда Михайловна
	42
	26
	50
	15
	133
	

	3. 
	Шурышкар. р-н
	Мужи
	Белова Алена
	Рябова Нина Ивановна
	27
	50
	60
	18
	155
	

	4. 
	Пуровский район
	№1
	Киреева Дарья
	Лаптева Галина Анатольевна
	42
	54
	52
	17
	165
	

	5. 
	Салехард
	гимн №1
	Гудым Ия
	Шестакова Нина Сергеевна
	36
	35
	80
	20
	171
	

	6. 
	г. Губкинский
	№6
	Шпота  Ирина
	Строкина Нина Борисовна
	42
	83
	34
	14
	173
	

	7. 
	г. Новый Уренгой
	№2
	Федорович Алеся
	Печенкина Галина Николаевна
	72
	49
	40
	17
	178
	

	8. 
	Лабытнанги
	СОШ №8
	Хрюкина Виктория
	Ануфриенко Нина Аркадьевна
	42
	70
	60
	16
	188
	

	9. 
	г. Ноябрьск
	№7
	Пшеничникова Евгения
	Таргонская Людмила Александровна
	51
	64
	57
	17
	189
	

	10. 
	Лабытнанги
	СОШ №3
	Качалова Дарья
	Ясенко Снежана Петровна
	42
	70
	72
	15
	199
	III

	11. 
	Ямальский р-н
	Яр-Сале
	Секретова Дарья
	Матвеева Н.В.
	27
	95
	65
	16
	203
	III

	12. 
	г. Новый Уренгой
	№11
	Евдокимова Антонина
	Раинская Людмила Николаевна
	37
	88
	65
	16
	207
	III

	13. 
	Пуровский район
	№2
	Терещук Анна
	Дацюк Елена Леонидовна
	38
	84
	68
	18
	209
	III

	14. 
	Салехард
	гимн.
	Омельченко Дарья
	Гребенкина Ольга Николаевна
	33
	100
	70
	16
	219
	II

	15. 
	г. Новый Уренгой
	№5
	Валитова Наталья
	Закладная Ирина Александровна
	52
	94
	62
	18
	226
	I

	16. 
	г. Надым
	Л-Юган

СОШ
	Рой Ольга
	Бордакова Валентина Петровна
	52
	84
	73
	19
	228
	I


ПРОТОКОЛ

Работы жюри регионального тура олимпиады школьников по    технологии    10 класс (девочки)

Состав жюри:  Майная Елена Вячеславовна

                           Ковалева Любовь Михайловна

                           Шатохина Светлана Александровна

                           Старцев Михаил Юрьевич

                           Ларионова Наталья Николаевна

                           Николаев Олег Анатольевич

                           Аверьянова К.Н.

                           Лященко А.В.

                           Хомицевич Г.В.

                           Самойлова Л.С.

                           Каврук Л.А.

                           Дюнин Ю.Л.

Результаты

	№

 п/п
	Территория
	Школа
	ФИ   участника
	ФИО

учителя
	Результаты

	
	
	
	
	
	тест. Зад.
	прак. раб.
	содер. проекта и его оформление
	защита проек.
	итого 
	место

	1
	Красноселькупский р-н
	Тольк. СОШ
	Козлова Алена
	Армашелева Антонина Алексеевна
	16
	67
	58
	16
	158
	

	2
	Лабытнанги
	МУК
	Онищенко Валентина
	Карпова Ирина Борисовна
	18
	80
	50
	15
	163
	

	3
	Ямальский р-н
	Салемал
	Окотэтто Олеся
	Панова Таисия Арсентьевна
	30
	50
	80
	15
	175
	

	4
	Харп
	СОШ №4
	Ковганко Виктория
	Ковганко Ирина Николаевна
	39
	65
	65
	15
	184
	

	5
	Красноселькупский р-н
	Краснос. СОШ
	Себехова Инна
	Ващенко Ольга Викторовна
	37
	84
	52
	16
	190
	III

	6
	Харп
	СОШ №4
	Антипова Татаьяна
	Ковганко Ирина Николаевна
	39
	70
	65
	15
	189
	III

	7
	Пуровский р-н
	Таркосол. СОШ
	Мутикова Алена
	Батарева Ольга Александровна
	43
	84
	66
	16
	210
	II

	8
	Пуровский р-н
	Таркосол.

№1
	Нерадовских Анна
	Голубцова Анна Николаевна
	47
	94
	53
	16
	210
	II


ПРОТОКОЛ

Работы жюри регионального тура олимпиады школьников по    технологии    11 класс (девочки)

Состав жюри:  Майная Елена Вячеславовна

                           Ковалева Любовь Михайловна

                           Шатохина Светлана Александровна

                           Старцев Михаил Юрьевич

                           Ларионова Наталья Николаевна

                           Николаев Олег Анатольевич

                           Аверьянова К.Н.

                           Лященко А.В.

                           Хомицевич Г.В.

                           Самойлова Л.С.

                           Каврук Л.А.

                           Дюнин Ю.Л.
Результаты

	№

 п/п
	Территория
	Школа
	ФИ   участника
	ФИО

учителя
	Результаты

	
	
	
	
	
	тест. Зад.
	прак. раб.
	содер. проекта и его оформление
	защита проек.
	итого 
	место

	1
	Лабытнанги
	МУК
	Шеенкова Светлана
	Пучкова Вера Ивановна
	36
	75
	50
	17
	178
	

	2
	Шурышкар. р-н
	п. Азово
	Черепанова Ольга
	Ильина Алла Александровна
	33
	75
	60
	20
	188
	III

	3
	г. Надым
	Ст. над СОШ
	Цекова Маргарита
	Константинова Марина Вячеславовна
	44
	75
	57
	14
	191
	II

	4
	Красноселькупский р-н
	Краснос. СОШ
	Клубук Анна
	Ващенко Ольга Викторовна
	60
	60
	79
	19
	220
	I


ПРОТОКОЛ

Работы жюри регионального тура олимпиады школьников по    технологии    9 класс (мальчики)

Состав жюри:  Майная Елена Вячеславовна

                           Ковалева Любовь Михайловна

                           Шатохина Светлана Александровна

                           Старцев Михаил Юрьевич

                           Ларионова Наталья Николаевна

                           Николаев Олег Анатольевич

                           Аверьянова К.Н.

                           Лященко А.В.

                           Хомицевич Г.В.

                           Самойлова Л.С.

                           Каврук Л.А.

                           Дюнин Ю.Л.
Результаты

	№

 п/п
	Территория
	Школа
	ФИ   участника
	ФИО

учителя
	Результаты

	
	
	
	
	
	тест. Зад.
	прак. раб.
	содер. проекта и его оформление
	защита проек.
	итого 
	место

	1
	Ямальский р-н
	Салемал
	Сэротэтто Вячеслав
	Прокудин Николай Павлович
	15
	45
	60
	18
	138
	

	2
	г. Салехард
	СОШ №6
	Истомин Борис


	Нагибин  Николай Иванович
	39


	40


	60


	20


	159


	

	3
	г. Салехард
	СОШ №6
	Михет Вячеслав
	Нагибин  Николай Иванович
	30
	70
	60
	20
	180
	

	4
	г. Новый Уренгой
	№16
	Носырев Макар
	Репка Олег Борисович
	44
	79
	47
	15
	185
	

	5
	Пуровский р-н
	Уренг. 

№3
	Упоров Антон
	Ефимов Владимир Ананьевич
	37
	76
	58
	16
	188
	

	6
	Пуровский р-н
	Тарко-Сале №1
	Чвилев Станислав
	Мурашко Александр Николаевич
	36
	81
	55
	16
	189
	

	7
	г. Ноябрьск
	№11
	Щербаков Михаил
	Мамков  Владимир Афанасьевич
	40
	76
	67
	17
	200
	III

	8
	г. Новый Уренгой
	№4
	Кустов Илья
	Куприянов Анатолий Васильевич
	40
	81
	63
	17
	201
	III

	9
	Приурал. р-н
	Аксарка
	Дьяченко Богдан
	Ткачук Степан Адамович
	42
	90
	65
	15
	212
	II

	10
	г. Ноябрьск
	№11
	Сапожников Александр
	Мамков  Владимир Афанасьевич
	54
	74
	67
	17
	212
	II

	11
	г. Новый Уренгой
	№13
	Шиапов Раис
	Бабаков Владимир Михайлович
	63
	74
	59
	16
	213
	II

	12
	г. Лабытнанги
	СОШ №6
	Смородин Иван
	Урсаки Николай Павлович
	33
	90
	90
	20
	233
	I


ПРОТОКОЛ

Работы жюри регионального тура олимпиады школьников по    технологии   10 класс (мальчики)

Состав жюри:  Майная Елена Вячеславовна

                           Ковалева Любовь Михайловна

                           Шатохина Светлана Александровна

                           Старцев Михаил Юрьевич

                           Ларионова Наталья Николаевна

                           Николаев Олег Анатольевич

                           Аверьянова К.Н.

                           Лященко А.В.

                           Хомицевич Г.В.

                           Самойлова Л.С.

                           Каврук Л.А.

                           Дюнин Ю.Л.
Результаты

	№

 п/п
	Территория
	Школа
	ФИ   участника
	ФИО

учителя
	Результаты

	
	
	
	
	
	тест. Зад.
	прак. раб.
	содер. проекта и его оформление
	защита проек.
	итого 
	место

	1.
	Пуровский р-н
	Пур. Р.

№3
	Архей  Сергей
	Якушенко Александр Петрович
	32
	60
	56
	14
	163
	

	2
	Красноселькупский
	Тол. СОШ
	Субботин Михаил
	Калиничев Владимир Николаевич
	40
	79
	45
	14
	179
	III

	3
	Салехард
	гимн.
	Масагутов Родион
	Ахметзянов Ракип Габдулович
	18
	70
	68
	20
	176
	III

	4
	Ямальский р-н
	Салемал
	Лаптандер Олег
	Прокудин Николай Павлович
	18
	80
	60
	20
	178
	III

	5
	Лабытнанги
	СОШ №4
	Семенов Антон
	Козырева Ирина Николаевна
	27
	75
	65
	15
	182
	III

	6
	Приурал. р-н
	Аксарка
	Скворцов Дмитрий
	Угланов Сергей Владимирович
	18
	80
	70 
	18
	186
	II

	7
	Салехард
	гимн.
	Грачев Николай
	Ахметзянов Ракип Габдулович
	30
	65
	72
	20
	187
	II


ПРОТОКОЛ

Работы жюри регионального тура олимпиады школьников по    технологии   11 класс (мальчики)

Состав жюри:  Майная Елена Вячеславовна

                           Ковалева Любовь Михайловна

                           Шатохина Светлана Александровна

                           Старцев Михаил Юрьевич

                           Ларионова Наталья Николаевна

                           Николаев Олег Анатольевич

                           Аверьянова К.Н.

                           Лященко А.В.

                           Хомицевич Г.В.

                           Самойлова Л.С.

                           Каврук Л.А.

                           Дюнин Ю.Л.
Результаты

	№

 п/п
	Территория
	Школа
	ФИ   участника
	ФИО

учителя
	Результаты

	
	
	
	
	
	тест. Зад.
	прак. раб.
	содер. проекта и его оформление
	защита проек.
	итого 
	место

	1.
	Пуровский р-н
	Уренг. №3
	Кулага Александр
	Ефимов Владимир Ананьевич
	42
	30
	48
	11
	131
	

	2
	Лабытнанги
	СОШ №3.
	Лаврищев Максим
	Рыжкова Елена Викторовна
	39
	65
	58
	20
	182
	III

	3
	г. Салехард
	СОШ №6
	Белей Илья
	Нагибин Николай Иванович
	33
	70
	71
	15
	189
	II

	4
	Лабытнанги
	СОШ №3.
	Никитенко Алексей
	Рыжкова Елена Викторовна
	36
	75
	58
	20
	189
	II

	5
	Приурал. р-н
	Аксарка
	Антонен  Сергей
	Угланов Сергей Владимирович
	32
	80
	70
	20
	202
	II


